ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 09 июня 2022 года                                                                                                      № 26

с.Киясово

О формировании повестки дня очередной девятой сессии

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

 В соответствии со статьей 25 Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Президиум Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- сформировать следующую повестку дня очередной девятой сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»:

1. О работе Президиума Совета депутатов в период между сессиями.

2. О реализации Закона Удмуртской Республики «О мерах по социальной поддержке

многодетных семей» в Киясовском районе

3. Об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного

образования на территории муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

4. О порядке формирования административной комиссии при Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики».

5. Об утверждении Методики расчета компенсационной стоимости и исчисления размера

вреда, причиненных незаконными рубками, повреждением, уничтожением деревьев и

зеленых насаждений, расположенных на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

6. Об утверждении  ликвидационного баланса Управление финансов Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

7. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Администрация

муниципального образования «Первомайское»

8. Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Совета депутатов

муниципального образования «Киясовский район»

9. Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»  и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)

10. Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

11. Об утверждении тарифов  на услуги и работы, выполняемые Первомайским

муниципальным унитарным производственным предприятием «Коммун-сервис»

муниципального образования «Киясовский район» на 2022 год

12. О внесении  изменений в решение  Совета  депутатов  от 27.12.2021  №  96 «О

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

13. О внесении изменений в положение о самообложении граждан на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                      И.М. Сибиряков